佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578

ＦＡＸ 0952－26－8493

平 成 2 9 年 8 月 3 日

株式会社 佐賀共栄銀行

「くつろぎ年金友の会旅行 2017」の開催について

 株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）では、当行で年金をお受取頂いております皆さまを対象

として、下記の内容で日帰りバス旅行を開催することとなりましたのでお知らせいたします。

 ご夫婦やお友達とお誘い合わせのうえ、是非ご参加ください。皆さまのご参加を、心よりお待ちして

おります。

記

１．開催日程

  平成 29年 11月 9日（木）

２．旅行内容

   今回の旅行は、新たな試みとして博多座での観劇(演目：夫婦漫才)を企画いたしました。

観劇するために劇場に向かおうとした瞬間から幕が下りる時までのワクワク感や心地のよさ、ま

た、舞台から伝わってくる迫力や空気を体感して頂きたいと思っております。

旅 行 行 程

各地  ＝＝  博多座【観劇(Ａ席):夫婦漫才】 ＝＝  博多はねや  ＝＝  各地

３．募集人員

  先着 60名様

４．旅行代金

  お一人様 19,800円

５．申込受付期間

  平成 29年 8月 3日（木）～平成 29年 8月 31日（木）※定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

６．申込方法

   当行営業店の窓口に備え付けております「くつろぎ年金友の会旅行 2017 申込書」に必要事項

をご記入のうえ、窓口にてお申込みください。

以 上

本件照会先

佐賀共栄銀行 営業統括部（担 当：赤司・山口）

℡0952-26-2806

※お申込時に、各営業店窓口備付けの「旅行代金振込書」にて
　8月31日(木）までにお支払いください。

➡

   博多はねや
※行程は天候・交通事情またはその他の理由により変更になることがございますのでご了承ください。

※集合時間・場所等、詳しい行程については、確定次第お知らせします。

■取消料
　 旅行契約の成立後、お客様のご都合で契約を取消される場合は、旅行代金に対して

お一人につき下記の料率で取消料をいただきます。

取消料

取消日

博多はねや(買い物)

武雄温泉駅

　　   博多座   弁当　※お茶付

 博多座（観劇～夫婦漫才～）

武雄温泉駅
観劇時間１１：００～１４：００（予定）

※写真はイメージです

定員になり次第締め切りとさせていただきます。あらかじめご了承ください。

佐賀駅

旅 行 行 程

佐賀駅

9月5日まで

無料

9月6日から旅行当日まで

旅行代金の100％

～当行で年金をお受取りの皆様へ～
 この度、当行で年金をお受取りの皆様向けに、博多座への

観劇ツアーを開催することとなりました。博多座へまだ一度も

行かれたことがない方はもちろん、以前行かれて楽しかったと

いう方も、ご夫婦やお友達とお誘い合わせのうえ、是非ご参加

くださいますよう、ご案内申し上げます。

 なお、当行で年金をお受取でないお客様も、この機会にお

受取りの手続きを行っていただき、ご参加ください。手続きに

ついては、お近くの各営業店までお気軽にお問合せください。

 申込受付

   期間

ご旅行日

ご旅行代金
（お一人様）

募集人員

平成29年8月3日（木）～8月31日（木）

平成29年11月9日（木）

19,800円

60名

   先着

様限定

【募集対象者】

・当行で既に年金をお受取りのお客様

・当行に年金のお受取り手続き中のお客様

・上記対象者の同伴者1名

≪旅行企画≫

佐賀共栄銀行 営業統括部

ＴＥＬ：０９５２-２６-２８０６

≪旅行主催≫

ロイヤル観光(株)トラベルサロン

ＴＥＬ：０９５２-６２-０００９

総合旅行業務取扱管理者：有冨 結菜

（Ａ席にてご覧になれます）

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12c26739s/EXP=1472540233;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjVGVHbEg0di15MXNoU1ZXOW5UZ2lxT19MbUw4cHA2cW9vdDhVOGhZa2ctZlJZVmhxSFdROGZsb0xnBHADNDRPUTQ0SzU0NENBNDRLazQ0T3A0NEs1NDRPSQRwb3MDMjAEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-/**http:/img01.gatag.net/201507/03dpoid/gatag-00009341.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12c26739s/EXP=1472540233;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjVGVHbEg0di15MXNoU1ZXOW5UZ2lxT19MbUw4cHA2cW9vdDhVOGhZa2ctZlJZVmhxSFdROGZsb0xnBHADNDRPUTQ0SzU0NENBNDRLazQ0T3A0NEs1NDRPSQRwb3MDMjAEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-/**http:/img01.gatag.net/201507/03dpoid/gatag-00009341.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12fr6tpbl/EXP=1472542850;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUWgzazJXTWpjTC1lYmljaldXVERNQ2pRcVFLS2NUakw0YkRGRXl5ODBmQkJrN3hiSU40LVZkZHk0BHADNDRPUTQ0SzVJT09DcE9PRHFlT0N1ZU9EaUEtLQRwb3MDMzAEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-/**http:/blog-imgs-45-origin.fc2.com/f/r/o/frogsart/bus01.gif
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%95%E3%82%A1%E3%82%A4%E3%83%AB:Hakataza001.jpg
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1500118836/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy53ZWxjb21lLWZ1a3Vva2Eub3IuanAvaW5mby9maWxlLzQ0NDguanBn/RS=^ADBaPgWDiyI6qxnHYrhXf8rlxPpfAU-;_ylt=A2RivbC0rWhZs3cAjwqU3uV7

	29.08.03「くつろぎ年金友の会旅行2017」の開催について.pdf
	くつろぎ年金友の会チラシ（スキャン用）